СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИАЛЬНОГО РАЙОНА
ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ  РАЙОН

 КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28 ноября    2017  года   № 81

О внесение изменений в решение Совета депутатов Ёмсненского
сельского поселения от 05.11.2015 года № 5
«О налоге на имущество физических лиц»

 В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  Совета
депутатов Ёмсненского сельского поселения в соответствии с требованиями
законодательства  Российской  Федерации  Совет  депутатов  сельского
поселения

 Совет депутатов Ёмсненского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести  в  решение  Совета  депутатов  сельского  поселения  от

05.11.2015 г.  № 5 «О налоге  на имущество физических лиц на  территории
Ёмсненского сельского поселения» следующие изменения и дополнения:

в пункте 2 в подпункте 1 абзац 1 слова «жилых помещений» заменить на
слова «квартир, комнат»

в  пункте  2  в  подпункте  1  абзац  3  заменить  слова  «одно  жилое
помещение» на слова       «один жилой дом».

2. Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию
(обнародованию) в информационном бюллетене «Ёмсненский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не
ранее  чем  по  истечении  одного  месяца  со  дня  его  официального
опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Глава Ёмсненского  сельского поселения                                     Е.В.Туманов